
Wspaniały sposób na solidne ogrodzenie
data aktualizacji: 2022.03.14

Ogrodzenie to kluczowy element nieruchomości. Płot musi spełniać  kilka istotnych
wymagań - począwszy od solidności, przez estetyczny wygląd, na atrakcyjnej cenie kończąc.
Panele ogrodzeniowe spełniają  wszystkie te kryteria. Ponadto ich montaż jest prosty i
szybki. Sprawdźmy zatem, czym się  charakteryzują  panele ogrodzeniowe.

     Panele ogrodzeniowe: wygląd

Na wygląd całej nieruchomości wpływa kilka rzeczy. Przede wszystkim styl architektoniczny domu
oraz ogrodzenie. Płot jest bowiem pierwszym elementem, który rzuca się w oczy - zwłaszcza, gdy
budynek stoi w głębi działki. Panele ogrodzeniowe pod tym względem wypadają  wyśmienicie.
Skonstruowane są one ze stalowych drutów, które ułożone są poziomo i pionowo. Całe ogrodzenie
jest minimalistyczne i nadaje wrażenia lekkości całej nieruchomości.

     Panele ogrodzeniowe: trwałość

Solidny płot to taki, który potrafi przetrwać  wiele lat bez żadnych konsekwencji dla funkcjonalności
oraz wyglądu. Panele ogrodzeniowe stworzone są  ze stali. To trwały materiał stosowany w
budownictwie. Eurofance, jako producent ogrodzeń panelowych, zwiększa jego odporność  poprzez
zanurzanie całych przęseł w rozgrzanym do wysokiej temperatury cynku. Każdy, nawet
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najdrobniejszy fragment konstrukcji, jest zabezpieczony taką warstwą - również w miejscach łączeń
drutów. Ciekawym dodatkowym wzmocnieniem konstrukcji jest malowanie proszkowe. To specjalny
sposób nakładania farby, który tworzy gładką strukturę, pozbawioną zacieków.

Stabilność paneli ogrodzeniowych można zwiększyć poprzez zastosowanie podmurówki
prefabrykowanej. Jest ona gotowa, co znacznie skraca czas montażu całej konstrukcji. Nie trzeba
rozrabiać  betonu, a potem czekać na jego wyschnięcie.

     Panele ogrodzeniowe: montaż

Solidne ogrodzenie powinno być również łatwe w montażu. Liczy się bowiem możliwość  szybkiego
zbudowania konstrukcji, która będzie oddzielać  nieruchomość od pozostałych działek oraz spojrzeń
przechodniów. Montaż przęseł panelowych przypomina budowę  z klocków. Tym samym cały płot
możliwy jest do zbudowania w ciągu 1-2 dni. Sam montaż polega na przykręceniu paneli
ogrodzeniowych do stalowych słupków. Procedurę można przeprowadzić zarówno na równym, jak i
pochyłym terenie. Warto przy tym skorzystać z nakrętek zrywalnych, które uniemożliwiają kradzież
paneli.

Więcej o montażu paneli ogrodzeniowych dowiesz się z artykułu: Montaż ogrodzenia panelowego –
przewodnik krok po kroku.

     Podsumowanie

Uzyskanie solidnego płotu nie jest trudne. Można to zrobić za pomocą paneli ogrodzeniowych. To
rozwiązanie systemowe, które nie ma sobie równych. Panele ogrodzeniowe są trwałe i
mają  atrakcyjny wygląd. Są one tanie i bardzo łatwe w montażu. Dlatego cieszą się ogromną
popularnością wśród inwestorów, zarówno jako otoczenie domów, jak i terenów przemysłowych.

Artykuł sponsorowany.
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